ПРОТОКОЛ №7
заседания правления СНТ «Арфа»

16 ноября 2023 года                                                Тelegram-чат Правление СНТ «Арфа»

Участвовали: Кулаков М.Ю., Братилова Т.И. (секретарь), Ванина А.Г., Рязанцев Е.С.,
Шабалкин А.М.

Повестка дня:
1. Рассмотрение заявлений Балдиной С.В (5 линия, уч.) и группы собственников 1

линии  о необходимости текущего ремонта внутренних дорог.

1. Решение: провести комиссионный осмотр состояния всех внутренних дорог СНТ
«Арфа», отметить наиболее аварийные участки дорожного покрытия, закупить
необходимый объемы ЩПС для их ремонта.

Председатель правления                                                                       Кулаков М.Ю.

Секретарь                                                                                               Братилова Т.И.

Члены правления                                                                                   Ванина А.Г.

                                                                                                                 Рязанцев Е.С.

                                                                                                                 Шабалкин А.М.